Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 03.09.2014
	                                                № 6047

	О снятии особого противопожарного режима  на территории
городского округа г.Бор

      В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», в связи со стабилизацией обстановки с пожарами  на территории городского округа город Бор администрация городского округа г.Бор постановляет:

1.Снять особый противопожарный режим на территории городского округа г.Бор Нижегородской области.
2. Отменить постановление администрации городского округа г.Бор от 25.04.2014 № 2746 «Об установлении на территории городского округа г.Бор особого противопожарного режима».

3. Заведующему общим отделом администрации городского округа г.Бор Ю.Г.Зырянову обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации                                                                       А.В.Киселев

Е.Н.Дорощенко

2-20-65